Duplicetur. Solverunt ambo.

Johannes Loppart multor de Asten maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie naturalis quondam Mathije de Kessel (dg: palam recognovit) promisit super habita et habenda #Johanni de Kessel# (dg: mihi) ad opus omnium #et singulorum# heredum dicte Margarete quod omnia et singula bona dicti Johannis jure hereditario ad eum spectantia ab eo presens habita et in posterum ab eo habenda statim post decessum primodicti Johannis succedent (dg: mediatim ad) hereditario jure (dg: ad) mediatim ad dictam Margaretam #+ {in linker marge: + et post eam ad heredes dicte Margarete}# et mediatim ad #Aleijdem filiam naturalem primodicti Johannis (dg: ab eo) uxorem legitimam Marcilii Kijevit# (dg: heredes primodicti Johannis) scilicet si idem Johannes decesserit absque prole legitima ab eo et dicta Margareta pariter generanda superviva remanente additis conditionibus sequentibus primo videlicet quod dicta Margareta suum plenum usufructum in premissis bonis omnibus post decessum primodicti Johannis possidebit et quod ipsa Margareta ex premissisolvere tenbitur' dicte Aleijdi ad vitam dicte Margarete vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Asten #in festo purificationis# et post decessum dicte Margarete una medietas premissorum bonorum omnium ad dictam Aleijdem devolvetur hereditario jure salvo tamen in premissis si dictus Johannes Loppart prolem legitimam ab eo et dicta

Margareta pariter generandam post eius decessum supervivam reliquerit quod huiusmodi #proles# succedet in premissis omnibus bonis jure successionis oppidi de Busco non obstante promissione predicta sed extunc huiusmodi proles legitima sic succedens in premissis bonis solvet et solvere tenebitur (dg: ex premissis omnibus) supradicte Aleijdi hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure hereditarie purificationis ex premissis. Testes Lu et Lucas datum in festo XI<sup>m</sup> virginum. Tradantur ambe Nijcholao filio Gerardi de Berkel.

BP 1184 f 209r 06 do 22-10-1405.

Gerardus van Lent zvw Henricus Mudekens beloofde aan Hubertus van Ghemert 10½ nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Gerardus de Lent filius quondam Henrici Mudekens promisit super omnia Huberto de Ghemert decem et dimidium nu gulden IX boddreger vel X Vlemsche placken pro quolibet computato ad nativitatis proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Heijme datum quinta post IX<sup>m</sup> virginum.